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REPUBLIKA E SHQIPERISÉ

UNIVERSITETI POLITEKNIK 1 TIRANÉS
SENATI AKADEMIK

Tirané, mé

VENDIM

Nr. 27, datö 26.06.2025

PÉR

MIRATIMIN E PROPOZIMIT PÉR MBYLLJEN E PROGRAMIT TÉ STUDIMIT
MASTER PROFESIONAL NÉ INXHINIERIMJEDISI, NÉ DEPARTAMENTIN E

INXHINIERISÉ SÉ MJEDISIT, NÉ FAKULTETIN E INXHINIERISÉ SÉ NDÉRTIMIT,
NÉ UNIVERSITETINPOLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", Udhézimit té MASR Nr. 1, daté

14.01.2020, Pér "Dokumentacionin dhe procedurat Pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e

institucionit té Arsimit te Larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit si dhe

per ndarjen ose bashkimin e Institucionit té Arsimit té Larté", i ndryshuar, Statutin e Universitetit
Politeknik té Tiranés, Vendimin e Dekanatit té Fakultetit té Inxhinierisé sé Ndértimit me Nr. 147/2
Prot., Nr. 15, daté 07.03.2025, Senati Akademik ne mbledhjen e dates 26.06.2025,

VENDOSI:

Miratimin e propozimit per mbylljen e programit té studimit, Master Profesional né Inxhinieri
Mjedisi, né Departamentin e Inxhinierisé sé Mjedisit, né Fakultetin e Inxhinierisé sé Ndértimit, i cili

ka rreth tre vite akademike qé nuk aktivizohet.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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